
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
96 
64 
77 
56 
19 

110 
92 
27 
16 
91 

220 
230 
69 
1 

28 
5 
4 

182 
278 
404 
215 
88 

115 

Nome 
Giugovaz Diego 
Pittaluga Dimitri 
Betti  Federico 
Barnabe Giacomo 
De Luca Nicholas 
Regonini Nicola 
Aurigemma Antony 
De Conto Filippo 
Perotti Flavio 
Pellino Stefano 
Gozzoli Alessio 
Ghironi Alessandro 
Tobaldo Francesco 
Dardanello Damon 
Zanetti Nicola 
Magni Manuele 
D'Amato Francesco 
Basso Gianluca 
Azzi Nicola 
Grazzani Alessandro 
Napolitano Jonatan 
Raffa Andrea 
Petrone Francesco 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
MINIMOTARD HONDA WC 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA WC 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA WC 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA WC 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

Giri 
7 

10 
9 
9 
8 
7 
8 
6 
7 

10 
8 
7 
9 
9 

10 
9 
9 

10 
9 
8 
9 
9 
7 

Tempo Migliore 
55.121 
55.176 
55.325 
55.570 
55.982 
55.983 
56.291 
56.304 
56.514 
56.743 
57.060 
57.071 
57.143 
57.325 
57.658 
57.723 
57.874 
57.932 
58.241 
58.421 
59.482 

1:01.634 
1:02.711 

Diff 

0.055 
0.204 
0.449 
0.861 
0.862 
1.170 
1.183 
1.393 
1.622 
1.939 
1.950 
2.022 
2.204 
2.537 
2.602 
2.753 
2.811 
3.120 
3.300 
4.361 
6.513 
7.590 

Nel Giro 
7 
6 
7 
6 
5 
7 
8 
6 
4 
5 
5 
5 
5 
8 
7 
5 
8 
4 
9 
4 
9 
9 
3 

Model/Engine 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HRM 

Ordinato in base al miglior giro

Testo 

Printed: 10/05/2025 16:31:15 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta(Sab) 
   Qualifiche 2 

MINIMOTARD 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:14:02 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 

10/05/2025 16:12 


